
E

NONIBRE PERIO
DO

DESDE HASTA DERE
CHO

A
(DIAS}

DIAS
DAD
os

DIAS
SOLICI
TADOS

DIAS
PEND

IE

GLORIATRONCOSO JARA 2022 25-10-2022 25-10-2022 20 ll 0l 08

2022 24-10-2022 l5 0t
ROMULO VELAS UEZ GILER 202 t 28-10-2022 28-10-2022 25 21 0l
ROMULO VELAS UEZ GILER 2022 02-t I -2022 t I -l t-2022 25 00 08 t1
LUIS FABIAN GARAY FLORES 2021 02-1t-2022 04-t t-2022 25 20 03 02
I-II,IANA CARRILLO CALDERON 7022 02-t t-2022 02- t t-20?2 t5 0,1 OI l0

2022 22-11-2022 22-11-2022 t5 1,1 0l 0t)
FERNANDO NEIRA ROA 2022 25-t l-2022 l5 02 l0 0l
MARIA NOEMI ROJAS ZAPATA 2022 28-t0-2022 28-t0-2022 I5 06 0t 08
CARLA BOBADILLA HERNANDEZ 2021 27 -t0-2022 21-10-2022 t5 08 0l 06

2022 02-tr-2022 08-l r-2022 25 20 00
202t 28-t0-2022 28-10-2022 20 00 0l l9

,/
ARJONA BALLE

TARIO

I.MTINICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTA]IÍ f,NTO DE SALUD

ALCALDIA

CONCEDE FERIADO LEGAL

r,or.q, 2 1mY. W?

DECRETo x"4??o a

VISTOS:

Solicitud de Feriado Legal presentada por los(las) trabajadores(ras) que más abajo se
indica, Ley N' 19.378 Estatuto de Atención Primaria de Salud Municipal, y en uso de las
facultades que me confieren los arts. l2o y 63'de la Ley Nol/2006 que refunde Ley Orgánica
Constitucional de Municipalidades

DECRETO:

l.- Apruébese y regularícese feriado legal a los (las) trabajadores (ras) que más abajo se indica
y por el periodo que se señala:

ANÓTESE, CoMTJNÍQUES

Bf,NITEZ VEGA
AL R MUNICIPAL

ENORALCALDE

Distri uc lon:
- Archivo Contraloría (siaper)
- Archivo Depto. de Salud (secretaría)
- Remuneraciones
- Funcionario

T

Y ARCHÍVESE.

MARIA LAC,OS UTRERAS 21-10-2022 03

00

KARLA RODRIGUEZ MARIOUEO

09-t2-2022

CRISTIAN VARGAS ESPINOZA 05
RAQUEL GoNZAIEZ SANTIBAÑE Z


